Πολυετούς Υποχρέωσης του Δημάρχου Αγιάς, 

3. Την υπ’ αριθμ. 557/2025 (αρ. πρωτ.: 8068/30-06-2025 και ΑΔΑ: 9ΙΛ1Ω6Ι-Λ02) απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση της 

σχετικής πίστωσης, ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €), για το οικ. 

έτος 2025, 

4. Την υπ’ αριθμ. 58/2025 μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου: «Συμπληρωματικές εργασίες 

διαμόρφωσης δαπέδων αθλητικών χώρων», που συνέταξε το Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου 

Αγιάς 

5. Την ψηφοφορία που διενεργήθηκε,

[...]

αθλητικών χώρων» 

15-7336.03   74.400,00€ 85.600,00€ 

Με την υπ’ αριθμ. 557/2025 (αρ. πρωτ.: 8068/30-06-2025 και ΑΔΑ: 9ΙΛ1Ω6Ι-Λ02) απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση της σχετικής 

πίστωσης, ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €), για το οικ. έτος 2025. 

Το έργο χρηματοδοτείται από Πιστώσεις «ΚΑΠ για έργα και επενδυτικές δραστηριότητες 2025 και 

2026». 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 137/2025. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.  

Η δημοτική επιτροπή